
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 12	 —  396  —	 Poz. 61 i 62

2. W przypadku niedopełnienia przez użytkownika 
karty płatniczej obowiązku, o którym mowa w ust. 1, 
nierozliczone kwoty potrąca mu się z wynagrodzenia 
lub uposażenia, poczynając od najbliższego terminu 
jego płatności.

3. Potrącenia należności, o którym mowa w ust. 2, 
oraz w § 9 ust. 7, dokonuje się na podstawie oświad-
czenia użytkownika służbowej karty płatniczej o wyra-
żeniu zgody na potrącenie z wynagrodzenia lub upo-
sażenia ustalonej należności z tytułu nieprawidłowego 
wykorzystania służbowej karty płatniczej lub nierozli-
czenia w terminie wydatków.

§ 11.

1. Karty płatnicze wydane do dnia wejścia w życie 
zarządzenia podlegają zwrotowi po upływie terminu 
ich ważności lub w związku z ustaniem przesłanek uza-
sadniających ich wydanie.

2. Użytkownicy kart płatniczych, o których mowa 
w ust. 1, są zobowiązani do zawarcia umów lub złoże-
nia deklaracji, o których mowa w § 5 ust. 1—3, w cią-
gu 30 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia.

3. Niedopełnienie obowiązku, o  którym mowa 
w ust.  2, stanowi podstawę zablokowania karty oraz 
żądania natychmiastowego jej zwrotu.

§ 12.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

62

DECYZJA Nr 145
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 1 października 2010 r.

w sprawie likwidacji zakładów budżetowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  
będących w nadzorze Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art.  88 ust. 1 pkt 1  ustawy z  dnia 
27  sierpnia 2009  r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o  finansach publicznych (Dz.  U. Nr  157, poz.  1241, 
Nr  219, poz. 1706 oraz z  2010  r. Nr  108, poz.  685, 
Nr 152, poz. 1020 i Nr 161, poz. 1078) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1.

1. Z dniem 1 października 2010 r. stawia się w stan 
likwidacji zakłady budżetowe Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji:

1) �Ośrodek Wczasów MSWiA „Dafne” w Zakopanem,

2) �Ośrodek Wypoczynkowy MSWiA „Jawor” w Polań-
czyku,

3) �Ośrodek Wypoczynkowy MSWiA „Kaper” w Jura-
cie,

4) �Ośrodek Wczasowo-Rekreacyjny MSWiA „Magnus” 
w Bystrej,

5) �Ośrodek Wczasów MSWiA „Przedwiośnie” w  Ko-
warach,

6) �Zespół Szkoleniowo-Wypoczynkowy MSWiA 
w Szklarskiej Porębie,

7) �Zakład Budżetowy „Lotnisko Warszawa-Babice”,

— �nadzorowane przez Komendanta Głównego Poli-
cji, utworzone na podstawie decyzji Nr 44 Mini-
stra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 maja 1992 r. 
w sprawie organizacji finansowania działalności 

wczasowo-turystycznej w  resorcie spraw we-
wnętrznych, decyzji Nr 557 Ministra Spraw We-
wnętrznych i  Administracji z  dnia 29 grudnia 
2000  r. w  sprawie utworzenia zakładu budżeto-
wego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i  Ad-
ministracji „Lotnisko Warszawa-Babice” (Dz. Urz. 
Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 5, poz. 43) oraz decyzji 
Nr  53 Ministra Spraw Wewnętrznych i  Admini-
stracji z dnia 19 lutego 2001  r. w sprawie połą-
czenia zakładów budżetowych, zwane dalej „za-
kładami”. 

2. W okresie likwidacji zakłady funkcjonują na do-
tychczasowych zasadach.

§ 2.

1. Na likwidatorów zakładów powołuje się dotych-
czasowych dyrektorów tych zakładów, zwanych dalej 
„likwidatorami”.

2. Nadzór nad działalnością likwidatorów powie-
rza się Komendantowi Głównemu Policji.

§ 3.

Do obowiązków likwidatora należy w  szczegól-
ności:

1) �opracowanie w  terminie do dnia 15 października 
2010 r. i przedłożenie do akceptacji Komendanto-
wi Głównemu Policji harmonogramu likwidacji  
zakładu;



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 12	 —  397  —	 Poz. 62 i 63

2) �zawiadomienie banku, prowadzącego obsługę ra-
chunku zakładu oraz odpowiednich organów i  in-
stytucji o otwarciu likwidacji;

3) �przeprowadzenie likwidacji zgodnie z harmonogra-
mem; 

4) �egzekucja należności i  zaspokojenie wierzycieli 
w ramach środków pieniężnych zakładu;

5) �sporządzenie sprawozdań finansowych według za-
sad określonych w odrębnych przepisach;

6) �przekazanie w  trybie i  na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach środków pieniężnych, na-
leżności i  zobowiązań pozostałych po dokonaniu 
rozliczeń likwidacyjnych;

7) �sporządzenie i  przekazanie w  terminie do dnia 
1 grudnia 2010 r. Ministrowi Spraw Wewnętrznych 
i Administracji wykazu mienia w ujęciu ilościowo- 
-wartościowym, pozostającego w  użytkowaniu za-
kładu;

8) �archiwizacja dokumentów, zgodnie z  odrębnymi 
przepisami;

9) �przedłożenie Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji w  terminie do dnia 15 stycznia 2011  r. 
sprawozdania z przeprowadzonej likwidacji do ak-
ceptacji.

§ 4.

Przeznaczenie mienia likwidowanych zakładów 
określone zostanie w odrębnych decyzjach.

§ 5.

Wydatki związane z  likwidacją zakładów zostaną 
sfinansowane z budżetu Policji.

§ 6.

Likwidator zakończy proces likwidacji do dnia 
31 grudnia 2010 r.

§ 7.

Z  dniem 31 grudnia 2010  r. tracą moc: decy-
zja Nr 44 Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27 ma-
ja 1992 r. w sprawie organizacji finansowania działal-
ności wczasowo-turystycznej w  resorcie spraw we-
wnętrznych, decyzja Nr 557 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 29 grudnia 2000 r. w spra-
wie utworzenia zakładu budżetowego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji „Lotnisko War-
szawa-Babice” (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 5, 
poz. 43) oraz decyzja Nr 53 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 19 lutego 2001 r. w sprawie 
połączenia zakładów budżetowych. 

§ 8.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

63

OBWIESZCZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 18 października 2010 r.

w sprawie wykazu jednostek, którym w 2009 r. przyznano dotacje celowe w części 42 Sprawy wewnętrzne  
oraz kwot tych dotacji

Na podstawie art. 122 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz.  U. Nr  157, 
poz. 1240, z późn. zm.2)) podaje się do publicznej wia-
domości wykazy jednostek nieujętych w wykazie sta-
nowiącym załącznik do ustawy budżetowej, którym 
w  2009  r. przyznano dotacje celowe w  ustawowo 
określonym zakresie oraz kwot tych dotacji bez 
uwzględniania zwrotów dotacji wykorzystanych nie-

zgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmier-
nej wysokości, stanowiące załączniki do obwiesz- 
czenia: 

1) �wykaz jednostek, którym w 2009 r. przyznano dota-
cje celowe w ustawowo określonym zakresie w czę-
ści 42 „Sprawy wewnętrzne”, w dziale 750 „Admi-
nistracja Publiczna”, w  rozdziale 75001 „Urzędy 
naczelnych i  centralnych organów administracji 
rządowej”, stanowiący załącznik nr 1; 

2) �wykaz jednostek, którym w 2009 r. przyznano dota-
cje celowe w ustawowo określonym zakresie w czę-
ści 42 „Sprawy wewnętrzne”, w dziale 754 „Bezpie-
czeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa”, 
w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne”, sta-
nowiący załącznik nr 2; 

1) �Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje dzia-
łem administracji rządowej — sprawy wewnętrzne, na pod-
stawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego 
zakresu działania Ministra Spraw wewnętrznych i Admini-
stracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604).

2) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.  U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 
i Nr 152, poz. 1020.




